

Progetto di riqualificazione dell'area camper sita in via N. Giuliani

BANDO AREE SOSTA 2020

Studio di fattibilità tecnica - economica

Art. 23 comma 5 del D.Lgs 18/04/2016 n. 50 e ss. mm. e ii.

QUADRO ECONOMICO

LAVORI A MISURA					PROGETTO	
A.1	STIMA COSTI					
		Lavori a misura				
A.1.1		sistemazione dell'area	€	6.707,24	32,80%	
A.1.2		FORNITURA STRUTTURE PREFABBRICATE	€	10.500,00	51,35%	
A.1.2		attrezzature ed opere accessorie	€	3.240,51	15,85%	
		TOTALE LAVORI A MISURA =		€ 20.447,75	100,00%	
		sommano	€	20.447,75		
A.2	ONERI DELLA SICUREZZA, NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA	10,0%	€	670,72		
	IMPORTO LAVORI SOGGETTI A RIBASSO		€	19.777,03		
	Ribasso d'asta	0,00%	€	-		
	TOTALE LAVORI		€	20.447,75	58,42%	
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE						
B.1	Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i		€	-	0,00%	
B.2	rimborsi previa fattura (IVA compresa)		€	-	0,00%	
B.3	rilievazione topografica con strumentazione GPS (IVA compresa)		€	-	0,00%	
B.4	Piano particellare di esproprio (IVA compresa)		€	-	0,00%	
B.5	Pratiche catastali per frazionamento (IVA compresa)		€	-	0,00%	
B.5	indagini conoscitive e materiche (IVA compresa)		€	-	0,00%	
B.6	indagini geologiche (IVA compresa)	0,00%	€	-	0,00%	
B.7	allacciamenti a pubblici servizi (IVA compresa)		€	800,00	100,00%	
B.8	acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi		€	-	0,00%	
B.9	accantonamento di cui all'art. 113 del D. Lgs 50 del 18/04/2016	2,00%	€	-	0,00%	
			€	800,00	100,00%	
B.10	SPESE TECNICHE					
B.10.1	STUDIO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA	0,00%	€	-	0,00%	
B.10.2	PROGETTO ARCHITETTONICO DEFINITIVO ED ESECUTIVO - DIREZIONE DEI LAVORI - COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE	0,00%	€	5.501,32	82,60%	
B.10.3	VERIFICHE STRUTTURALI SU OPERE INFRASTRUTTURALI PUNTUALI	0,00%	€	-	0,00%	
B.10.4	Collaudo statico	0,00%	€	-	0,00%	
B.10.5	Collaudo tecnico amministrativo	0,00%	€	396,49	5,95%	
B.10.6	Contributo INARCASSA su (1+2+3+4+5)	4%	€	235,91	3,54%	
B.10.7	RELAZIONE GEOLOGICA	0,00%	€	515,88	7,75%	
	Contributo CASSA su relazione geologica (6)	2%	€	10,32	0,15%	
	TOTALE SPESE TECNICHE =		€	6.659,92	100,00%	
B.11	PROVE SUI MATERIALI					
B.11.1	Prove sui materiali		€	-	0,00%	
	TOTALE PROVE SUI MATERIALI =		€	-	0,00%	
B.12	IVA E ALTRE IMPOSTE					
B.12.1	IVA sui lavori (A.1.1)	10%	€	670,72	13,00%	
B.12.2	IVA sulle forniture (A.1.2.)	22%	€	3.022,91		
B.12.3	IVA su spese tecniche (B.10)	22%	€	1.465,18	28,40%	
B.12.4	IVA su prove sui materiali (B.11.1)	22%	€	-	0,00%	
	TOTALE IVA E ALTRE IMPOSTE =		€	5.158,81	41,40%	
B.13	IMPREVISTI					
B.13.1	Imprevisti (IVA compresa)		€	1.933,52	100,00%	
	TOTALE IMPREVISTI =		€	1.933,52	100,00%	
B	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE =		€	14.552,25	41,58%	
TOTALE PROGETTO (A+B) =				€ 35.000,00	100,00%	

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Computo metrico Area Camper

- OPERE EDILI E FORNITURA STRUTTURE PREFABBRICATE

COMMITTENTE: Comune di San Ginesio

Data, 25/11/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.04.014*	Rimozione di recinzioni in metallo. Rimozione di recinzioni in metallo, costituite da montanti, correnti e rete metallica. Sono compresi: le opere murarie atte a liberare i montant ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.		30,00		1,000	30,00		
	SOMMANO m²					30,00	6,74	202,20
2 19.18.031	Recinzione di rete metallica. Fornitura e posa in opera di rete metallica di recinzione di altezza m 1,00 su paletti di sostegno esistenti, compresi: il filo spinato superiore, leg ... i arbusti e rovi eventualmente esistenti a ridosso della stessa, nonché il trasporto a rifiuto del materiale di risulta.		80,00		0,800	64,00		
	SOMMANO m					64,00	9,16	586,24
3 10.01.006	Cancello riducibile in profilato di ferro normale. Cancello riducibile in profilato di ferro normale, montato su guide ad uno o più elementi, fornito e posto in opera. Sono compres ... le opere murarie necessarie; una mano di antiruggine. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.				150,000	150,00		
	SOMMANO kg					150,00	6,68	1'002,00
4	Apparecchio luce led direzionale su palo esistente.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	95,00	380,00
5	Apparecchio luce led direzionale su palo esistente.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	95,00	190,00
6	Nuovo palo della luce stradale con fascio bidirezionale. Supporto in profilato cavo in acciaio altezza 4 mt.					2,00		
	SOMMANO					2,00	350,00	700,00
7 02.01.001*	Scavo di sbancamento con uso di mezzi meccanici. Scavo di sbancamento eseguito con uso di mezzi meccanici di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, ... ure) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.					40,00		
	SOMMANO m³					40,00	6,34	253,60
8	Fornitura e posa in opera di bagno completo prefabbricato fruibile ed accessibile anche a portatori di handicap composto da wc, bidet, lavamani e doccia. MODULO PREFABBRICATO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	10'500,00	10'500,00
	A R I P O R T A R E							13'814,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'814,04
9 01.21.001.00 2	Setti di diaframmi in calcestruzzo di cemento armato. Setti di diaframmi in calcestruzzo di cemento armato a sezione rettangolare, eseguiti entro terra con profondità oltre m 6,00 ... a a partire dal piano di attacco delle sovrastanti strutture. Dello spessore di cm 60 e profondità da m 30,01 a m 40,00. per cordoli vari in c.a.					20,00		
	SOMMANO m²					20,00	113,16	2'263,20
10	Terreno con piantumazione a pratino inglese per alloggiamento giochi cani (40mq) e giochi bimbi (120mq).					100,00		
	SOMMANO					100,00	20,00	2'000,00
11	Terreno per coltivazione come sottofondo al pratino naturale pronto, spessore 10 cm.					10,00		
	SOMMANO mc					10,00	40,00	400,00
12 14.02.026* .001	Fontanella o beverino. Fontanella o beverino in porcellana vetrificata (vitreous- china) con foro laterale o centrale per lo zampillo parabolico dell'acqua, senza il troppo pieno, ... la rubinetteria. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Delle dimensioni di circa cm 40x33.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	220,51	220,51
13	Panchina da esterno					3,00		
	SOMMANO					3,00	100,00	300,00
14	tavolo da pranzo con panche da parco verde.					2,00		
	SOMMANO					2,00	160,00	320,00
15	Attrezzatura per doggy park comporta da n. 4 giochi/attività: bascula-altalena per cani; agility slalom, tunnel e trixie jump. Compresa le opere di montaggio.					1,00		
	SOMMANO					1,00	380,00	380,00
16	Giochi per bambini in legno composto da: monoblocco scivolo+scala+altelene e rampa. Compreso montaggio ed istallazione					1,00		
	SOMMANO					1,00	400,00	400,00
17	Giochi per bambini in legno composto da: struttura per arrampicarsi, altalene a canestro. Compreso montaggio ed istallazione					1,00		
	SOMMANO					1,00	350,00	350,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							20'447,75
	A R I P O R T A R E							20'447,75

